
                           ЈП „Дирекција за уређење и изградњу“ Уб ул. 3. октобра бр. 2, Уб 
                                   ТЕНДЕР ЗА ЧИШЋЕЊЕ КАНАЛА И ДРУГИХ ОБЈЕКАТА ЗА  

МЕЛИОРАЦИЈУ - ЈНМВ 2/2015               

 

ЈП „Дирекција за уређење и изградњу“ Уб 

14210 Уб, 3. октобра бр. 2, тел/факс 014-412-222 

e-mail – javnenabavke.direkcijaub@gmail.com 

PIB: 102916916      MB: 17227955 

 

 На основу чланова 55., 57. и 60. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ бр. 

124/2012), члана 6. Правилника о обавезним елементима конкурсне документације  у 

поступку јавне набавке мале вредности и начину доказивања испуњености услова („Сл. 

Гласник РС“ бр. 29/2013) и на основу Одлуке директора о покретању поступка ЈНМВ бр. 

2/2015 од 19.02.2015. године, наручилац упућује: 

 

ПОЗИВ ЗА ПРИКУПЉАЊЕ ПОНУДА ЗА ЧИШЋЕЊЕ КАНАЛА И ДРУГИХ 

ОБЈЕКАТА ЗА МЕЛИОРАЦИЈУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ 

ВРЕДНОСТИ БРОЈ 2/2015 

 

1. Предмет јавне набавке je чишћење канала и других објеката зе мелиорацију 

 

2. Врста поступка јавне набавке: јавна набавна мале вредности 

 

3. Опис предмета јавне набавке: услуге  

ОРН 45233141 – Радови на одржавању путева 

 

4. Обим набавке и потребне карактеристике дефинисане су конкурсном 

документацијом, која се доставља понуђачу заједно са овим позивом, путем поште 

или на порталу управе за јавне набавке. Понуђач је дужан да припреми и поднесе 

понуду у складу са конкурсном документацијом и позивом за подношење понуда. 

 

5. Увид у конкурсну документацију је могућ све до истека рока за достављање 

понуда у просторијама ЈП „Дирекција за уређење и изградњу“ Уб, 14210 Уб, ул. 3. 

октобра бр. 2, или је могу преузети са Портала јавних набавки. 

 

6. Право учешћа имају сва заинтересована лица која испуњавају обавезне и додатне 

услове за учешће у поступку јавне набавке, у складу са чланом 75. и 76. Закона о 

јавним набавкама, чланом 10. Правилника о обавезним елементима конкурсне 

документације  у поступку јавне набавке мале вредности и начину доказивања 

испуњености услова и захтевима конкурсне документације. Испуњеност услова 

доказује се на начин предвиђен конкурсном документацијом.  

 

7. Критеријуми за оцењивање понуда: најнижа цена 

 

8. Начин подношења понуде и рок: Понуда се сматра благовременом ако је код 

наручиоца пристигла и заведена пријемним штамбиљем Наручиоца, у року за 

подношење понуда, закључно са даном 02.03.2015. године до 12:30 часова. 

Понуђач подноси понуду препорученом пошиљком или лично на адресу 

наручиоца: ЈП „Дирекција за уређење и изградњу“ Уб, 3. октобра бр. 2, 14210 Уб. 

 

9. Комисија за јавну набавку Наручиоца, по окончању поступка отварања понуда, 

вратиће понуђачу неблаговремено поднету понуду, неотворену, са назнаком да је 

поднета неблаговремено. 



                           ЈП „Дирекција за уређење и изградњу“ Уб ул. 3. октобра бр. 2, Уб 
                                   ТЕНДЕР ЗА ЧИШЋЕЊЕ КАНАЛА И ДРУГИХ ОБЈЕКАТА ЗА  

МЕЛИОРАЦИЈУ - ЈНМВ 2/2015               

 

 

10. Место, време и начин отварања понуда: Јавно отварање понуда одржаће се дана 

02.03.2015. године у 13:00 часова на адреси: ЈП „Дирекција за уређење и изградњу“ 

Уб, 3. октобра бр. 2, 14210 Уб. Присутни представници понуђача пре почетка 

јавног отварања понуда морају Комисији наручиоца уручити писмена овлашћења 

за учешће у поступку јавног отварања понуда. 

 

11. Рок за доношење одлуке: Одлука о додели уговора биће донета у року од 10 

(десет) дана, рачунајући од дана отварања понуда на основу сачињеног Извештаја о 

стручној оцени понуда  сагласно члану 108. ст. 3. Закона о јавним набавкама. 

 

12. Лице за контакт: Све информације могу се добити на телефон 014/412-222, особа 

за контакт Сања Марковић . 

  

 

       

 

    ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                                                                                 Сања Марковић 

 


